

Protokół Nr 15/11

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 lutego 2011 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 15/32/11 dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na terenie Gminy Zagnańsk

Nr 15/33/11 dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na terenie Gminy Górnio

Nr 15/34/11 w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie środków trwałych ze Starostwa Powiatowego w Kielcach do Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach

Nr 15/35/11 w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku

Nr 15/36/11 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej

Nr 15/37/11 w sprawie lokaty wolnych środków budżetowych powiatu kieleckiego

Z-ca dyrektora PZD w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił projekty odpowiedzi na interpelacje Radnego Powiatowego Tomasza Zbróga, zgodne z załącznikiem Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawione projekty odpowiedzi.

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Dorota Skalska przedstawiła projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatowego Tomasza Zbróga, zgodny z załącznikiem Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wniosek o ustanowienie formalnego przedstawiciela Powiatu Kieleckiego, który będzie reprezentował powiat m.in. podczas zebrań Wspólnoty mieszkaniowej w budynku mieszkalnym Nr 43, usytuowanym na działce Nr 133/14, obręb Starochęciny, gm. Chęciny. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wytypował ze swego grona Pana Bogdana Gieradę jako formalnego przedstawiciela Powiatu Kieleckiego.

2. Sprawy różne:

Członek Zarządu Jacek Barański przedstawił wniosek Dyrektora PCUM w Kielcach dot. zmiany warunków porozumienia między Powiatem Kieleckim a PCUM w Kielcach o umożliwienie korzystania „Projektodawcy” z pomieszczeń PCUM, przeznaczonych do realizacji programu pn. „Program Ograniczania Skutków Niepełnosprawności”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmianę porozumienia w zakresie zwiększenia czynszu dzierżawnego, co spowodowane jest zwiększeniem metrażu oraz zwiększeniem stawek za doprowadzone media.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 lutego 2011 roku. Zakończenie obrad, godz. 9⁰⁰
Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski